東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会等に向けた

武蔵野市実行委員会(第七回総会) 議事録

(1) 日 時: 令和3年12月27日(月)午前10時から11時

(2) 場 所:武蔵野市役所対策本部室、総合体育館3階大会議室

ビデオ会議アプリ「ZOOM」を使用したオンライン開催

(3) 委員の現在数:100名

(4) 出席委員の数:51名(代理出席含む。東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会等に向けた武蔵野市実行委員会会則第12条第4項

「委員の過半数」を満たしているため総会は成立した。)

(5) 議 決 事 項:

第1号議案 令和3年度事業報告について

第2号議案 令和3年度決算について

(6) 議事の経過の概要及びその結果

吉清総合政策部長の司会進行により、定刻に開会した。

最初に、宮本オリンピック・パラリンピック担当課長より資料の確認、オンライン参加についての説明をしたのち、松下委員長(武蔵野市長)より挨拶を行った。

次に、松下委員長の議事進行により、第1号議案「令和3年度事業報告について」について、事務局およびボランティア・市民活動・広報分科会光田会長、スポーツ・健康分科会高瀬会長、文化・交流分科会竹内会長、観光・産業・交通(輸送)分科会生駒会長、聖火リレー分科会渡邊会長より説明された。および第2号議案「令和3年度決算について」を宮本オリンピック・パラリンピック担当課長が説明した。また、長倉監事より会計監査の報告があった。

次に、第1号及び第2号議案の採決となり、それぞれの原案に対して疑義はなく、委員の挙手をもって承認された。

その他、報告書、報告動画について、宮本オリンピック・パラリンピック担当課長より説明があった。

その後、武蔵野赤十字病院の原田委員から東京 2020 大会の活動報告として 情報共有があった。

ここで審議事項、その他の情報共有は終了した。

次第の4として、株式会社ジェイコム東京武蔵野・三鷹局が作成した実行委員会の取組みを記録した動画「未来につなぐ!東京 2020 大会等を通じた武蔵野市の取組み」を視聴した。

吉清総合政策部長の発声により実行委員会(第三回総会)を終えた。